Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL Nº 10/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
(PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocatória para a prova oral
do curso de Mestrado e Doutorado Acadêmico.

ATENÇÃO! As datas, horários e os links das provas orais serão divulgados no dia
13/9/2022, após às 18h.

INSCRIÇÃO

202200793049287

202200793049359

202200793049345

202200793049182

202200793049308

202200793049298

202200793049276

202200794049195

202200794049223

202200793049035

202200793049116

202200793049292

202200793049291

202200793049344

202200793049000

202200793049259

202200794049336

202200794049085

202200794048990

202200793049250

202200793049349

202200793049331

202200793049232

202200793049224

202200794049302

202200793049363

202200794049313

202200793049108

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

202200793049230

202200793049330

202200794049060

202200793049023

202200793049209

202200793049272

202200793049096

202200793049147

202200793049300

202200793049353

202200793049284

202200793049170

202200793049256

202200794049059

202200794049186

202200794049057

202200794049293

202200794049071

202200794049178

202200794049184

202200793049166

202200794049369

202200793049327

202200793049003

202200793049139

202200793049162

202200793049249

202200793049253

202200793048983

202200793049211

202200793049273

202200793049309

202200793049243

202200793049279

202200793049227

202200793049248

202200793049274

202200794049352

202200794049041

202200793049282

202200793049278

202200793049334

202200793049347

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

202200794049303

202200793049337

202200793049339

202200794049370

202200794049321

202200794049006

202200794049214

202200794049348

202200794049342

202200793049244

202200793049301

202200794049328

202200793049168

202200793049226

202200793049358

202200794049329

202200794049225

202200794049365

202200793049294

202200793049290

202200793049351

202200793049257

202200793049371

202200793049265

202200794049355

202200794049246

202200794049275

Brasília, 09 de setembro de 2022

Prof.ª Dra. Elen Cristina Geraldes

(assinado eletronicamente)
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares
Universidade de Brasília

	EDITAL Nº 10/2022
	SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO
	A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania (PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocatória para a prova oral do curso de Mestrado e Doutorado Acadêmico.
	ATENÇÃO! As datas, horários e os links das provas orais serão divulgados no dia 13/9/2022, após às 18h.